
ZARZĄDZENIE NR 6 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie testu sprawności fizycznej policjantów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4b ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 
2447 i 2448) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 17 Komendanta Głównego Policji z dnia 11 maja 2021 r. w sprawie testu sprawności
fizycznej policjantów (Dz. Urz. KGP poz. 35) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 1 pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie:

„4) komórek organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji, zwanego dalej „CBŚP”, Biura Spraw
Wewnętrznych Policji, zwanego dalej „BSWP”, Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, 
zwanego dalej „CBZC”, mających siedzibę na obszarze terytorialnego zasięgu działania Komendanta 
Stołecznego Policji – test przeprowadza komisja egzaminacyjna powołana odpowiednio przez 
komendanta CBŚP, BSWP i CBZC; 

5) komórki organizacyjnej CBŚP, BSWP i CBZC, mającej siedzibę na obszarze terytorialnego zasięgu
działania komendanta wojewódzkiego Policji – test przeprowadza komisja egzaminacyjna powołana
przez właściwego komendanta wojewódzkiego Policji;”;

2) § 15 otrzymuje brzmienie:

„§ 15. 1. Dane dotyczące udziału policjantów w teście i uzyskanych z testu ocen, komenda wojewódzka 
(Stołeczna) Policji, CBŚP, BSWP, CBZC, BOA, Wyższa Szkoła Policji w Szczytnie oraz szkoła Policji 
przesyła do komórki organizacyjnej KGP właściwej w sprawach szkolenia, do dnia 15 stycznia 
następnego roku. 

2. W przypadkach, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt 3 i 5, dane, o których mowa w ust. 1, dowódca
SPKP oraz komendant wojewódzki Policji przesyła odpowiednio do dowódcy BOA, komendanta CBŚP, 
BSWP i CBZC, do dnia 5 stycznia następnego roku.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Komendant Główny Policji 
z up. Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji 

nadinsp. Dariusz AUGUSTYNIAK 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 4 lutego 2022 r

Poz. 66




